
 1 

 

 

ИНФОРМАЦИЯ 

на основание чл.22б ал.2 т.14 от ЗОП 

 

За извършено плащане по договор за обществена поръчка с 

фирма   „АСОРТ – 95” – Ст.Загора от ЦСМП -  Стара Загора за  

м. МАЙ 2015 г. 

 

 

№ Предмет на договора № на документа 
Дата на 

плащане 

Стойност 

с ДДС 

 

Текущ ремонт и техническо 

обслужване на санитарните 

автомобили на ЦСМП-Стара 

Загора, посочени по марка и брой 

в техническата спецификация, 

включително доставката на 

необходимите резервни части и 

извършване на ремонтни услуги 

през 2016г. 

Ф. № 2000015988/28.03.2016 

Ф. № 6000003688/31.03.2016 

Ф. № 2000016204/27.04.2016 

 

 

 

25.05.2016 

27.05.2016 

27.05.2016 

 

 

 

 

 

 

 

9875.92 

543.00 

4287.74 

 

 

 

 

14706.66 

 


